
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4312303 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

8 093 805 Kč

Lokalita:
Beroun

Dům s duší a historickým šarmem. To je tato vila, kterou si v roce
1922 nechal navrhnout známým stavitelem Fr. Grossmannem
pražský filharmonik, aby měl pro svoji rodinu letní sídlo. Zvolil obec
Srbsko, kam se jednoduše dalo z Prahy přesunout po železnici,
kde je nádherná příroda, lesy a řeka Berounka. Objevil tak kouzlo
odpočinku na venkově, který je v blízkosti hlavního města.
Vila nese prvky původní stavby, jen před 10 lety byla zhotovena
nová střecha. Jinak dlažby na chodbách, dřevěná podlaha, poctivé
vysoké dřevěné dveře - to vše bylo zachováno. Postupně byly
zařízeny přípojky na obecní vodovod, kanalizaci i plynovod.
Vytápění zajišťovala kamínka na pevná paliva a v poslední době i
plynové topidlo WAW. Na pozemku je starší studna s užitkovou
vodou, která se využívá na zalévání.
Celková výměra pozemku je 766 m2. V přední části je umístěn
dům, za ním zděný "vejminek", který slouží jako dílna. V zadní části
je zahrada, rozdělena na zatravněnou plochu a výběh pro slepice.
Svojí velikostí dům uspokojí i velkou rodinu - v přízemí jsou kromě
verandy, kuchyně, toalety a komory i dva pokoje, další dvě ložnice
jsou v podkroví. Tam je ještě další prostor, kde by se dala zřídit
koupelna. Aktuálně je tedy užitná dispozice 4+1, s výměrou 112,7
m2. Dům je podsklepen.
Pozemek je oplocený, dům se nachází u obecní komunikace, která
je slepá a ústí přímo do lesa. Celé okolí je klidné, je tu mnoho
pěkných míst (Bubovické vodopády, vápencové jeskyně, skalnatá
romantická zákoutí), jen 4 km je vzdálen hrad Karlštejn. V obci je
mateřská škola i 1.st. základní školy, vlakem jste v Berouně za 5
minut, v Praze za 40 minut, autem do půl hodiny.
Vila je určena k rekonstrukci. Přijďte se přesvědčit, že díky klidné
lokalitě, slunečnímu svitu po celý den, blízkosti hlavního města a
dochovaným prvkům stavby z období první republiky můžete získat
skvělé sídlo pro svoji rodinu.

ID inzerátu ESO: 4312303
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 18.02.2025
ID zakázky v RK: 6029
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 766 m2
Užitná plocha: 112 m2
Plocha sklepa: 46 m2
Plocha zahrady: 293 m2
Zastavěná plocha: 92 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Lišková
Tel:

+420 602 611 876
Email:

liskova@domov-beroun.cz

Domov - realitní

společnost s.r.o.
Tel:

311623447
Adresa:

Na Příkopě 1/6, 266 01

Beroun
Web:

www.domov-beroun.cz


